
0 - 4 vjeç  

  Infermieret e fëmijërisë së hershme  

 DËGJIM  .  MBËSHTETJE .  KËSHILLA  .  ORIENTIM  

Në ekip infermier-ës/esh të fëmijërisë së hershme ju mbështet dhe ju shoqëron gjatë 4 viteve të para të jetës së fëmijës suaj.  

Shërbimet tona janë falas  

 Vizita në shtëpi  

 Takimet prindër-fëmijë – konsultime (pa takim)  

 Përgjigje telefonike nga e hëna  në të premte nga ora 08:00 – 17:00  

Informacione për rajonin tuaj : 

- Est vaudois 

- La Côte 

- Lausanne et région 

- Nord vaudois-Broye 

Ushqyerja me gji 

Pastërtia  

Zhvillimi  

 Ushyerja  

Të qarat                      

Këto shërbime ju ofrohen si pjesë e “ Programit kantonal të promovimit të shëndetit dhe të parandalimit fillestar për 

fëmijët nga 0 në 4 vjeç dhe prindërit e tyre ”. 

Shërbime të tjera të ndihmës familjare janë në dispozicionin tuaj në qendrat mjekësore sociale (CMS). 

 

 

 

 

 

 

 

Përmbajtja e dosjes së fëmijës suaj i nënshtrohet  “ Ligjit për mbrojtjen e të dhënave personale ”. Ju mund të kërkoni 

të konsultoni këtë dosje, e cila do të zhduket kur fëmija juaj të jetë 5 vjeç, veç, nëse ju e kundërshtoni këtë. 

Zemërimet 

Ndarja e gjërave  

https://www.cms-vaud.ch/app/uploads/Flyer-est-IPE.pdf
https://www.cms-vaud.ch/app/uploads/Flyer-Ouest-IPE.pdf
https://www.cms-vaud.ch/app/uploads/Flyer-Lausanne-IPE.pdf
https://www.cms-vaud.ch/app/uploads/Flyer-Nord-IPE.pdf

